CAP. CLXIX. Lin. 1. Γιλιάμμα) Τιλιάμμα *Pass. Med. Ash.* sed post pauca Γιλιαμμίων iidem. [Τιλιάμμα h. l. *F.* sed deinde Γιλιάμμ.] Γηγάμμα *Arch.* Γγάμμα *Ald.* et *Edd.* — quod et tenuit *Gron.* et sic *Pa. Pd. Pd.* Γιλιάμβαι *Steph. Byz.* ex h. l. Notum est au-

tem, literas μ et β ob similitudinem formae, qua pingebantur olim a librariis, saepius inter se fuisse permutatas. l. 2. τὴν πρὸς ἐπίτην) τὸ πρ. ἰσω. *Vind. Arch. Pass. Ash.* — Sic et *F.* quod commodissimum foret, nisi adiectum nomen χάρην tenerent iidem libri cum aliis. l. 3. τούτου χάρην *Med. Pass. Ash.* [*F.* nescio an *Pb. Pd.*] Alii χάρην τούτου. — Sic *Pa. Pc.* cum *Ald.* l. 4. Πλαρία) Πλάταια *Arch. Vind.* — et *Pa.* Conf. c. 151. et 156. *Ibid.* Κυρηναῖοι) οἱ Κυρ. *F.* l. 5. Μινάλας) Μινάλας *Arch. Pass.* — et *F. Pa.* l. 6 seq. ἀπὸ τούτου) ἐκ τούτου *Arch. Vind.*

CAP. CLXX. Lin. 2. Ἀσβύσται) Ἀσύνται et Ἀσύντων *Med. Ash.* Ἀσβύται et Ἀσβύτων *Pass.* et *Valla.* Alii Ἀσβύται cum *Ald.* — quod et tenuit *Gronov.* et tumentur (ni fallor) quatuor *Paris.* In *F.* primâ specie videri possit Ἀσύνται scriptum, quemadmodum in *Med.* legerat *Gronov.* Sed nexus ille scripturae, qui *υ* valet, perinde et *βυ* valere potest, si literam β eâ formâ scriptam cogites quae ad literae μ formam accedit: atque sic in eodem nostro cod. *F.* legebat Ἀσβύται is, qui olim (nam perantiqua manus est) in orâ membranæ singula nomina consignavit populorum quæ in contextu memorantur. Quo magis credibile est, eodem modo legendam fuisse scripturam quam exhibent codices *Med.* et *Ash.* *Ibid.* οὗτοι τὸ ὑπὲρ Κυρ.) οὗτοι τοὶ ὑπ. *Vind.* οὗτοι τὸ ὑπ. *Ald.* et *Arch.* τὸ aut τοὶ deest *Med. Pass.* [*F. Pa. Pc.*] Placet *Vind.* — Atque ita οὗτοι τοὶ ed. *Wess. Reiz.* et *Borh.* Equidem τὸ revocavi cum *Schaeff.* l. 4. κατὰ θάλασσαν) κατὰ τὴν θάλα. *Arch. Vind.*

CAP. CLXXI. Lin. 2. Ἀσχηται) Ἀσχηται *Arch. Vind. Valla:* et sic *moz.* — At Ἀσχηται ex *Arch.* citat *Galeus.* Ἀσχηται *Pd.* Ἀσχηται hoc quidem loco *F.* sed *moz.* idem Ἀσχηταίων cum aliis. Apud *Steph. Byz.* Ἀσχηταί vulg. l. 4. Κάβαλας) Βάκαλας ora *Steph.* et *Ash.* [Sic et *F.* in cont. et in orâ.] Ceteri Κάβαλας. l. 6. Ταύχηται) Ταύχηται *Pb.* l. 7. εἰ ὑπὲρ) Abest ei male.

CAP. CLXXII. Lin. 1. Ἀσχηταίων) Ἀσχηταίων *Arch.* — Nescio vero an *Ash.* pro *Arch.* hic scribere voluerit *Wess. Conf.* ad c. 171, 1. l. 2. τούτων) τούτων *Vind.*

Ask. — et *F.* *Ibid.* *Νασαμῶνις*) Sic *Arch.* semper, et recte ex decreto *Eustathii* in *Dionys.* vs. 209. neque alius voci tonus lib. II. c. 32. [ubi vide Var. Lect.] In *Ald.* et *Edd.* *Νασάμωνες*. — Sic *F. Pa. Pc.* constanter. *Ἰ. 3.* καταλείποντες) καταλιπόντις *Arch. Vind.* *l. 4.* Αὔγυλα *Med. Ask. Pass. Arch. Valla, [F. Paris.]* recte. Olim *Αἴγυλα*. Conf. *Dissert. Herodot.* c. 2. p. 14. *l. 6.* ἀττελίβους) ἀττελάβους *Arch. Vind.* — et *Pd.* *l. 8.* (π) γάλα *Arch. Vind.* [unde recepit *Wess.*] *Ceteria* *ἰπὸ* deficit. — Deest *F.* et aliis: sed agnoscere praepositionem videntur *Paris.* *l. 9* seq. *ἰπικοναι* αὐτίων τὴν μίξιν ποιῶνται) τὴν ante μίξιν omittunt *Ask. Pass.* — et *F.* qui αὐτίων in foem. gen. recte tenet. Caeterum quinque ista verba, ut suspecta et aliena, uncinis inclusit *Reiz.* prorsusque abiicit *Borh.* iudicium *Valchenarii* secuti. Abiectis uncinis *Schaefer*, post ποιῶνται particulam καὶ inseruit, quam et ignorant libri omnes, nec desiderabat orationis structura. *l. 11.* σάκωνα *Med. Ask. Pass. Vind. Arch. et Britan. A. C.* [nec aliud ex *Paris.* enotatum.] σάκωνα reliqui. — *ἰπικονα F.* *l. 16.* Ὀρμύσι) Sic *Med. Ask. Pass. [F. Paris.]* Olim ὄρκοις ex *Ald.* et sic *Arch. Vind.* *l. 17.* παρα σφίσι) παρα σφι *Ald. Vind.* nec prave. *l. 18.* λεγομένους γινέσθαι, τούτους, τῶν τύμβων ἀπτόμενοι.) Iunguntur γινέσθαι τούτους in *ed. Wess.* et aliis, parum commode. Interpungit vero post γινέσθαι noster ms. *F.* Equidem satis habui, vocem τούτους a proxime praecedentibus interiecto commate separare: intelligi enim debet τούτους ἰμνήουσι, nisi plane diserte repetendum hinc fuit hoc verbum quemadmodum aliàs in tali oratione consuevit Scriptor noster. *l. 19.* Φοιτίωντις) Φοιτίωντις *F.* *l. 20.* ἰπικατακοιμίωνται) ἰπικοιμῶνται *Med. Pass. Ask.* Vulgatum dant *Ald. Paris. A. B. Arch. Vind. Brit. A. C.* — ἰπικοιμίωνται *F.* ἰπικοιμῶνται *Pb.* *l. 21.* ἰδῆ ἐν τῇ ὄψει) Sic *Med. Arch. Vind. Pass. Ask. [F. Paris.]* Sed in praetereunt *Arch.* et *Vind.* cum *Aldo.* Olim ἰδοιεν τῇ. Excerpsit haec *Eustath.* in *Perieg.* v. 209. ἰδοιεν τῇ sua auctoritate ediderat *H. Steph.* *Ibid.* τῶν τῶ χρεῖται) Sic *Arch. Pass. Vind.* — et *F. Pa. Pb. Pd.* quos secutus sum cum *Schaefer.* τούτῳ χρεῖται *ed. Wess.* cum